
鹿
邑
县
公
共
资
源
交
易
中
心

中 标 通 知 书 

河南通宇建筑工程有限公司： 

你方于 2023 年 4 月 11 日所参与投标的：鹿邑县 G311 连栾线与

G220 平交口至侯庄路口段路面功能性修复养护工程项目，于 2023 年 4 月   

14 日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《鹿

邑县公共资源交易中心网》发布中标公示，在公示期间无异议,被确定为

中标人。 

中 标 价：15943640.00 元      工    期：150 日历天 

项目经理：王献礼                证书编号：豫 241131457793     

质    量：合格标准 

请你方在接到本通知书后的 30 日内到鹿邑县公路管理局与招标人

签订项目合同,特此通知。 
 

 

招标人： 

（盖章） 

 

 

 

2023 年 4 月 14 日 

招标代理机构： 

（盖章） 

 

 

 

2023 年 4 月 14 日 

备案部门： 

（盖章） 

 

 

 

2023 年 4 月 14 日 

鹿邑县公共资源交

易中心:（盖章） 

 

 

 

2023 年 4 月 14 日 


		2023-04-18T09:31:22+0800
	1页(443,213)
	412725198812010037
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-17T15:47:43+0800
	1页(305,183)
	11411725005917184D
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-17T15:46:53+0800
	1页(38,193)
	1241172500529233XM
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2023-04-17T15:33:57+0800
	1页(158,184)
	91410400MA9K1H2C4R
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




